３中工高第６２９号

令和３年７月９日

保護者の皆様

生徒の皆様

東京都立中野工業高等学校長

守屋 文俊

緊急事態宣言発表に伴う生徒の登校について

日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けて、国は令和３年７月８日(金)緊急

事態宣言を決定し、東京都は７月１２日から８月２２日まで緊急事態措置を講じること

になりました。これを受け、本校は、感染リスクを抑えた分散登校を実施します。つきま

しては、令和３年７月２０日(火)まで下記のとおり、学年を限定しての分散登校となり

ます。

登校に関しては、状況により変更等が生じる場合があります。ホームページでの確認

など引き続き御理解、御協力をお願いします。尚、登校しない日は家庭でオンラインでの

学習に取り組み、不要不急の外出はお控えください。

記

１ 学年を限定した分散登校について

   ７月１２日(月)からは、以下のとおり、６時間授業で学年を限定した分散登校を

実施します。自宅学習の日は、オンライン学習となります。

   ７月１２日（月）…１学年、２学年、３学年登校

   ７月１３日（火）…２学年、３学年登校

   ７月１４日（水）…２学年、３学年登校（４時限授業）

   ７月１５日（木）…１学年、３学年登校

   ７月１６日（金）…１学年、２学年登校

   ７月１９日（月）…１学年、２学年、３学年登校（４時限授業）

   ７月２０日（火）…１学年、２学年、３学年登校（終業式）

２ 登下校について

８時４０分から９時１５分の間に登校してください。放課後は、寄り道せずに速

やかに帰宅してください。

３ 引き続きオンラインによる健康観察は、毎日必ず行ってください。尚、当面の間、

全ての部活動を中止します。

４ ７月２１日（水）からは、夏季休業期間となります。引き続き、不要不急の外出・移

動自粛、友達と会食しないなど、ご家庭での感染症拡大防止の取り組みをお願いしま

す。

お問い合わせ

 東京都立中野工業高等学校

副校長 近藤 光

副校長 奥脇 次郎

TEL 03－3385－7445